
UCHWAŁA NR XXVI/253/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzeźnicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 późn. zm.) art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz.U. z 2016 r. poz.930 z późn.zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzeźnicy stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr VIII/65/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzeźnicy wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale 1 Statutu §1 dodaje się punkt 21) o treści: „ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wspieraniu 
kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem„ (Dz.U. z 2016 r., poz. 1860).

2) w Rozdziale 2 Statutu §14 dodaje się punkt 2) o treści: "realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 
4 listopada 2016 roku o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin ”Za życiem„.

§ 2. Pozostałych zapisów Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzeźnicy nie zmienia się.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: AF87043D-129C-44F3-A7B8-B571BFE82718. Podpisany Strona 1




